ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PONTE SERRADA

- CMDCA

EDITAL N.°01/2015. ELEIÇÃO PARA CONSELHEIRO TUTELAR

Dispõe sobre a relação de candidatos inscritos, homologação

das inscrições e indeferimento de inscrição a membro do

Conselho Tutelar.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Ponte Serrada
(CMDCA), torna público a relação de candidatos inscritos, a homologação das inscrições e o
indeferimento de inscrição a membro do Conselho Tutelar.

• Relação de Candidatos Inscritos:

Adenildo De Oliveira;
Alessandro Lopes Da Silva;
Ana Priscila Paulino Costa De Souza;
Beatris Da Silva Batista;
Carlos Roberto Do Carmo;
Caroline Puehler;
Clodoaldo De Morais;
Dani Felipe De Souza Pinto;
Denilson Paulo Nardi;
Denize Spezzatto;
Edileia Aparecida Paludo Evangelista;
Franciele Henrique Duarte;
Gracieli Paglia;
Jucelia De Souza;
Katia Viccari Alves De Candido;
Kevin Henrique Maia Miguel;
Maicon Andre Lara Fernandes;
Marcelo Sandro Chibicheski;
Marciele Pavan;
Marivane De Lourdes Padilha;
Marli Correia Ribas;
Queila Vilanova Fiabani;
Rosane De Oliveira;
Rosimone Naibofurlan;
Silezia Correia Trichez;
Silmara Da Aparecida Magri;
Sonia Mary Novakoski;
Tamiris Cristina Tormen Lisboa;
Thiago Fernando Mariann;
Valdecir Marmentini;

• Inscrições Homologadas e deferidas:

Adenildo De Oliveira;
Carlos Roberto Do Carmo;
Dani Felipe De Souza Pinto;
Denilson Paulo Nardi;
Edileia Aparecida Paludo Evangelista;
Gracieli Paglia;

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

Jucelia De Souza;
Katia Viccari Alves De Candido;
Marcelo Sandro Chibicheski;
 Marivane De Lourdes Padilha;
 Marli Correia Ribas;
Rosane De Oliveira;
 Rosimone Naibofurlan;
Sonia Mary Novakoski;
 Tamiris Cristina Tormen Lisboa.

• Inscrições Indeferidas:
Alessandro Lopes Da Silva;
Ana Priscila Paulino Costa De Souza;
 Beatris Da Silva Batista;
Caroline Puehler;
Clodoaldo De Morais;
 Denize Spezzatto;
Franciele Henrique Duarte;
Kevin Henrique Maia Miguel;
Maicon Andre Lara Fernandes;
 Marciele Pavan;
Queila Vilanova Fiabani;
 Silezia Correia Trichez;
Silmara Da Aparecida Magri;
Thiago Fernando Mariann;
Valdecir Marmentini.

Inscrições indeferidas por não apresentarem a documentação exigida no item 8.6, letras  “b”, ”c”,
“d”, “e”, “f”, “g” e “h” do edital, documentos necessário para apresentação no ato da inscrição.

• Inscrições não homologadas:

Roberto Luis Zanluchi

Inscrição indeferida devido ao fato do candidato não ter procedido a inscrição no site da empresa
responsável (IOBV) conforme determinado no edital item 8.6. “a”, não tendo assim validado sua
inscrição, apesar de ter apresentado a documentação dos itens 8.6 “b”, “c”, “d” “e”, “f”, “g” e “h”.

De acordo com o item 10.1 do Edital 001/2015, “qualquer cidadão poderá requerer a impugnação
de candidato, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação da relação dos candidatos
inscritos, em petição devidamente fundamentada”.

Publique-se.

Ponte Serrada-SC, 03 de junho de 2015.

RUBIA CAROLINE WRUBEL

Presidente do CMDCA